فتنه بایه امتضاد السلطنه ص ۲۰۰، ۴. باب کیمت و سخن او چیست؟، نورالدین چهاردهی، ص ۸۴، ۸۵، ۵. مطالع الانوار (THE DAWN BREAKERS)، تلخیص تاریخ نبیل زردی، ترجمه و تلخیص عبدالحمید اشراق خوری، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۳۲۴، بدیع، ص ۵۸۹، ۶. همان ص ۵۹۰، نیز رکه صص ۲۹۷-۲۹۴، ۵۱۲-۵۱۳، ۷. رکه حضرت نطقه اولی ۱۲۶۶-۱۲۳۵ هجری / ۱۸۵۰-۱۸۱۹ میلادی، آذر ۱۳۵۲، مؤسسه ملی مطبوعات امری، بدیع، صص ۳۱۶-۳۱۵، و بعد نطقه لحویر بخش سوم، بی‌تا، بی‌تا چاپ سری، قطع وزیری در ۵۳۲ صفحه به اضافه فهرست و غلطنامه صص ۲۱۲-۲۱۰، مقاله شخصی سیاح، [عباس افندی]، مؤسسه ملی مطبوعات امری، سال ۱۱۹، بدیع، صص ۲۷-۲۴، ۲۸-۲۴ فاضل مارزندرانی در مآخذ پیشگفته

همان، صص ۱۸۱-۱۸۲، ۲۳. قرن بدیع، ۲۵۸ - ۲۵۸، ۲۴. مطالع الانوار، صص ۲۹۳، ۲۵. همان، صص ۵۹۰، ۲۶. رحیق مختم، «فلسوس لوح مبارک قرن»، عبدالحمید اشراق خوری، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۳۶۱، بدیع، ۲۲۶۱، ردیف ت، ۲۷. مطالع الانوار، صص ۵۰۹، ۲۸. همان، صص ۵۱۲-۵۱۳، نیز رکه صص ۵۸۹، ۲۹. حضرت نطقه اولی ۱۲۶۶-۱۲۳۵ هجری / ۱۸۵۰-۱۸۱۹ میلادی، صص ۳۱۶، ۳۰. تاریخ ظهور دیانت حضرت باب و حضرت بهادله، به خط میرزا ابوالفضل گلپایگانی، صص ۱۱، ۳۱. همان، صص ۲۲، ۳۲. رکه مجله پاریس، سال ۴۰، ش ۴، فویه ۱۹۳۳، مجله محیط، مدیر: سید محمد محیط طلیغایی، سال ۱، ش ۱، شهریور ۱۳۲۱، صص ۳۰، ۳۲، برای نمونه رکه، اظهارات ابوالقاسم قنار، مورخ معاصر بهائی، در عهد انلی...